令和５年３月１４日

特別支援教室ひばり

保護者様

新年度のお知らせ

日頃より特別支援教室ひばりの教育活動にご協力ありがとうございます。

新年度の保護者会および指導開始の日程をお知らせいたします。指導をすすめるにあたって大切な連

絡や説明を行いますので、ご多用とは存じますが、ご予定いただきますようお願いいたします。

   〇特別支援教室「ひばり」保護者会

日時：令和５年４月１１日（火）9：30～10：30

      場所：若松小学校 ランチルーム

  連絡先：042‐364-1771（若松小代表）／ひばり携帯：090-8344-7685

  内容   ①校長挨拶 ②担任挨拶 ③令和５年度の指導について

④事務連絡 ⑤質疑応答 他

持ち物  上履き、筆記用具等

☆欠席される方は事前にご連絡ください。

☆コロナウイルスの感染状況で変更になることもあります。

その際は改めてご連絡いたします。

〇指導開始日

令和５年 4月１７日（月）～ １学期指導開始

※通室にあたり、必要なものなど詳細については、上記の保護者会にて

お知らせいたします。